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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Отчет за 2011 год  [Электронный ресурс] / [рабочая группа по подгот.: А. И. Рудской (рук.) [и др.]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 120 Мб). — Санкт-Петербург, 2012. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3408.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        9
      
	
            Последние 365 дней
        	
        23
      	
        0
      	
        111
      	
        0
      	
        134
      
	
            За все время
        	
        330
      	
        0
      	
        579
      	
        0
      	
        909
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